Oppidum Wieldi Anno Dni Millesimo Septin-
 gentesimo Nonagesimo Quarto id vero 16 mens
 Febr.

Februarii Ritus Dnus Stephanus Novosielcki
Sacerdos Ritus Rudi ad Eull Viedel delegens,
premissis demuntiationibus Tribus, prebuit as-
sistentiam Matrimonio Contracto inter Laboꝝ
Moyseum Woytowicz Juvenem et Anna Suchodol
ska Virginem Eiqꝫ juxta ritum SR & benedixit
Presentibus Testibus Guso Dno Antonio Dyb-
rowski et Thoma Byczynski Sacellano.

Villa Kopurowska Anno Dni ut Su-
pra et vero 16. mens Febr. Ritus Dnus
Stephanus Novosielcki Sacerdos Ritus
Rudi assistit Matrimonio Contracto Inter Lab.
Dionizium Kopczynski Juvenem et Marian-
nam Kostecha Virginem Eiqꝫ benedictioni
est largitus Presentibus Testibus Antonio
Karpowicz et Elia Nowalicki.

Pudua Wierzbna Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Quarto et vero
23. mens Februarii Ritus Dnus Step-
hanus Novosielcki Sacerdos Ritus Rudi ad
Eull Parochialem Viedel delegens assistit mati-
monio Contracto inter Laboꝝ Josephum Sa-
tuch Juvenem et Mariannam Morgowna
Virginem Eiqꝫ juxta ritum SR & Benedixit
Presentibus Testibus Thoma Morga et Jose-
pho Catka-

Pudua Hutka Anno Dni ut supra et ve-
ro 24. mens Februarii Ego Carolus Valin-
ski Comitis Eula Parbis Viedel premissis be-
miss Tribus assistit Matrimonio Contracto in-
ter Laboꝝ Joannem Syz Juvenem et Catha-
rinam Chomutowa Virginem Eiqꝫ juxta ritum

71

S. R. & Benedicti Presentibus Testibus Casimiro Szafarowski et Thoma Chomutenko.

Rudnia Stara Petka Anno Dni Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Quarto id Idibus Martii Ego Carolus Kabiniski Comes Eclesie Parochialis Wielunienensis Promissio de nuntiationibus Astuti Matrimonii Contracto inter Labor Theodorum Synica Juvenem et Agatham Smykorona Virginem Eisdem iuxta Ratum S. R. & Benedicti Presentibus Testibus Labor Thoma Ryelwa et Mattheo Synica

Villa Krotchie Anno Dni Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Quarto id Idibus Martii Ego Carolus Kabiniski Comes Eclesie Parochialis Wielunienensis prebui Assistentiam Matrimonii Contracto inter Altro M. Maximilianum Bozemski Paillard Lubawowis Juvenem et Agneta Potocka Tribunus Curie Virginem Eisdem iuxta Ratum S. R. & Benedicti Presentibus Testibus Per M. D. Stachi Ordinis S. Stanislai Equite P. M. D. Petro Bieniewski Succomur Reg. Polonae Aliisq. Prebui ad Mentem Indulti ex Cancillario Consistorio Imperialis Virovici In forma Authentica Emanati cujus tenor est talis — Michael Praedice Patruer Dei et Apostolica Sedes Inter Episcopus Adrat Archidiaconus Curie Canonicus Cathedralis Virovici Vicarius in Episcopatus et Officialis Imperialis Virovici Propositus Wielunienensis Ordinis S. Stanislai Episcopus Adm. Pro Dno Carolo Kabiniski Comdario Sull Par Wielunienensis Salutem in Dno Certis et rationabilibus Causis permotus licet de Va provisio Examine Tempore benevisu Institueno Omnia Obij Bannis Benedicere

Matu.

Matrimoniam Contrahendum inter Micos Maxi-
milianum Borkonicki Pocill Lubawoy Juveni
 et angelam Potocha Tribuniam Gov Virgini
Parente Vieleo damus et Concedimus purp
sentis facultatem Dummodo ad invicem Sibi Co-
senserint et dummodo Parentum seu Tutor
Quorum Potestate Sponso Subest, accedat q-
senus Ne illis Consanguinitas, Affinitas Pa-
ptus Sponsalior Contractus Vel Aliud Quod
vis Canoniam Abolit Impedimentum Super
Quibus Examinandis Consuetudinem Q U One
ramus Ita tamen ut huic Matrimonio Contra-
nudo Testes Fide Digni ad minimum tres
adhibeant Quorum Nomina et Cognomine
Simul Contrahentium ac Præsens Indutum
in Librum Matricis Opulatum Eccl Par
Wielk ingrossent In Quorum fidem & Datt
7^{to} is Sta men Januarii 1794 Anno
Domini Michael Patricki Episcopus Ad Episc
(L P)

Villa Stajewick Anno Domini Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Quarto Die
Vno 1^{to} men Julii Induo Dni St
phanus Nowosielicki Pærdos Pitus Idci
ad Eccl Wielk Degens Benedixit Matrimo-
nium Contractum Inter Labo Joannem Ja-
siekynski Juvenem et Annam Zawadzka Vi-
rginem Presentibus Testibus Theodoro Zydy-
ski Pograyko Aliisq-

Horozki Wielk Villa Anno Dni Mille-
simo Septingentesimo Nonagesimo Quarto
Die Vno 6^{to} men Julii Ego Carolus Kalin-
ski Comarus Eccl Wielk Premysus de Nun-
ti-

72

Nuntiationibus Tribus probui assistentiam Ma-
trimonio Contracto inter Laboꝝ Joannem Hau-
niluk Juvenem, et Mariamam Paolduna
Virginem Episcopi juxta ritum S. R. E. benedicti
Presentibus Testibus Jacobe Cronut Timo-
theo Papowicz et Georgio Metrichenko—

Oppidum Wieloniki Anno Dni Millesimo
Septingentesimo Nonagesimo Quinto die
vero dua mens Januarii Ego Carolus Kalin-
ski Comdarius Wielki Premisio de nuntiatio-
nibus Tribus Acti Matrimonio Contracto
Inter Martinum Organarium Ecll Wielki
Juvenem et Josephiam Woycecha Wieluam
Presentibus Testibus Ino Dno Alberto
Uminski Ecconomo Curiohowic et Honoro Tho-
ma Byczynski Sacellano Episcopi Ecll Aliq

Ferrifodina Hutva Anno Dni Millesimo Se-
ptingentesimo Nonagesimo Quinto die da
Febꝝ Ego Thomas Dunin Wasowicz Abbas
Premisio Tribus Barris assistentiam Mat-
rimonio Contracto Inter Laboꝝ Michaelen Ra-
tylo de Ferrifodina Petra et Catharina Smy-
howna Virginem de Ferrifodina Hutva E-
iscopi juxta Ritum S. R. E. benedicti Presentibus
Testibus Thoma Cronut de Ferrifodina Hut-
va et Petro Smyva Eandem Ferrifodina—

Villa Matvijovice Anno Dni Millesimo Sep-
tingentesimo Nonagesimo Quinto die vero 15-
mens Februarii Ego Josephus Proynowski
Coadjutor Abbas Curie in Præsentia et de
expresso Consensu Adm. Præsi Dni Caroli Kalin-
ski Comdarii Ecll Parochia Wielonensis Ini-
Dominicum Siomaszko Juvenem et Samla-
tha